风冷式冷水机组
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概述：

◆ 内设初效过滤器，保证换热器换热效果并延长换热器使用寿命
◆ 运行范围宽，冷（热）量衰减少
◆ 专用微电脑全自动控制，操作更简便

◆ 独立工作回路，节能高效

◆ 采用壳管式蒸发换热器，效率高，稳定性能好，维护方便，操作简单。

◆ 保护功能齐全，使用安全可靠，经久耐用

◆ 连续式容量控制，有效提高机组的能效比，降低运行费用

◆ 产品规格齐全，选用范围广，适用各种舒适及工艺场所

◆ 紧凑设计，体积小，重量轻，占地面积小，所需安装及维护空间小

◆ 运行时可以根据负荷量调节负荷大小，部份负荷运行时效率更高

型号说明：

KRP–000A/R

KR---------凯利

P----------风冷型,箱式

000--------名义制冷量：KW

A----------单冷型

R----------热泵型（冷热水）
风冷式冷水机组性能参数表：（单冷型）
	                         型号

项目
	KRP-

	
	13A
	25A
	30A
	40A
	55A
	70A

	机组特性
	名义制冷量
	kw
	12.6
	25.3
	30.9
	40.5
	54.8
	68.2

	
	名义制热量
	kw

	
	容量控制
	%
	0,100
	0,50,100

	
	电源
	3P-380V-50Hz

	
	消耗总功率
	kw
	4.1
	8.1
	9.6
	12.0
	16.1
	19.1

	
	制冷剂
	工质名称
	R22

	
	
	充注量
	kg
	2.5
	5
	6
	7.5
	10
	12

	
	
	节流方式
	热力膨胀阀

	制冷系统
	压缩机
	类型
	全密闭涡旋式

	
	
	数量
	个
	1
	1
	1
	2
	2
	2

	
	
	输入功率
	kw
	3．75
	7．5
	9
	11.25
	15
	18

	
	冷凝器
	类型
	高效翅片式换热器

	
	
	表面积
	m2
	0.82
	1.65
	1.31
	2.17
	2.79
	3.62

	
	蒸发器
	类型
	高效壳管式换热器

	
	
	水管径
	
	DN32
	DN32
	DN50
	DN50
	DN50
	DN65

	
	
	水阻力
	kpa
	28
	32
	32
	34
	34
	35

	冷却系统
	风扇
	类型
	低噪音螺旋轴流式

	
	
	循环风量
	m3/h
	5000
	10000
	12000
	15000
	20000
	25000

	
	电机
	驱动方式
	轴承驱动

	
	
	电机功率
	kw
	0.37
	0.55
	0.55
	0.75
	1.1
	1.1

	保护装置
	高低压保护、防冻保护、过载保护、线圈过热保护、温度自动保护

	外形尺寸
	长
	mm
	1150
	1550
	1550
	1550
	1800
	1800

	
	宽
	mm
	630
	800
	800
	800
	1000
	1000

	
	高
	mm
	1350
	1900
	1900
	1900
	2200
	2200

	净重量
	kg
	210
	350
	470
	500
	550
	650

	价格
	
	面议
	面议
	面议
	面议
	面议
	面议


备注：

1.上表制冷工况为：冷冻进水温度12℃，出水7℃，冷却进水30℃，冷却出水35℃；
2、本系列机组采用可全中文全自动机界面操作；
3、电源制式：3P-380V-50Hz。允许电压波动±10%；允许相同电压差±2%；
4、若产品更新，尺寸有所变动，恕不另行通知。
风冷式冷水机组性能参数表：（单冷型）
	                         型号

项目
	KRP-

	
	80A
	110A
	135A
	160A
	220A
	280A

	机组特性
	名义制冷量
	kw
	81
	108
	135
	162.5
	216
	279

	
	容量控制
	%
	0,100
	0,50,100

	
	电源
	3P-380V-50Hz

	
	消耗总功率
	kw
	4.1
	8.1
	9.6
	12.0
	16.1
	19.1

	
	制冷剂
	工质名称
	R22

	
	
	充注量
	kg
	2.5
	5
	6
	7.5
	10
	12

	
	
	节流方式
	热力膨胀阀

	制冷系统
	压缩机
	类型
	全密闭涡旋式
                 半密闭螺杆式

	
	
	数量
	个
	3
	3
	4
	1
	1
	1

	
	
	输入功率
	kw
	22.5
	30
	37.5
	45
	60
	75

	
	冷凝器
	类型
	高效翅片式换热器

	
	
	表面积
	m2
	4.35
	5.6
	7.25
	8.45
	11.3
	14.4

	
	蒸发器
	类型
	高效壳管式换热器

	
	
	水管径
	
	DN65
	DN65
	DN80
	DN80
	DN80
	DN100

	
	
	水阻力
	kpa
	28
	32
	32
	34
	34
	35

	冷却系统
	风扇
	类型
	低噪音螺旋轴流式

	
	
	循环风量
	m3/h
	30000
	40000
	50000
	60000
	80000
	100000

	
	电机
	驱动方式
	轴承驱动

	
	
	电机功率
	kw
	2.2
	2.2
	4.4
	4.4
	6
	8.8

	保护装置
	高低压保护、防冻保护、过载保护、线圈过热保护、温度自动保护

	外形尺寸
	长
	mm
	2400
	2400
	2600
	2200
	2600
	2600

	
	宽
	mm
	1200
	1200
	1400
	2200
	2600
	2600

	
	高
	mm
	2400
	2400
	2500
	2500
	2500
	2500

	净重量
	kg
	730
	1000
	1600
	1800
	2000
	2500

	价格
	
	面议
	面议
	面议
	面议
	面议
	面议


备注：

1、上表制冷工况为：冷冻进水温度12℃，出水7℃，冷却进水30℃，冷却出水35℃；
2、本系列机组采用可编程序PLC控制器控制，触摸屏人机界面操作；
3、电源制式：3P-380V-50Hz。允许电压波动±10%；允许相同电压差±2%；
4、若产品更新，尺寸有所变动，恕不另行通知。
